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Protokół Nr ORG-III.0002.4.2025  

XIII posiedzenia Sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z 16 kwietnia 2025 roku, 

które odbyło się w sali obrad nr 202 Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Obrady rozpoczęto 16 kwietnia 2025 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 21:31 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 

1. Mariusz Blazy 

2. Krystian Brawański 

3. Łukasz Chrząszcz 

4. Marian Drosio 

5. Jakub Elsner 

6. Izabela Grela 

7. Stefan Grzybacz 

8. Roman Kapciak 

9. Adam Króliczek 

10. Janusz Kurzawa 

11. Mirosław Krzysztof Nowak 

12. Anna Piotrowska 

13. Barbara Połednik 

14. Lidia Ptak 

15. Anna Rynkiewicz-Ryszka 

16. Alan Szatyło 

17. Józef Szymaniec 

18. Mirosław Szyszka 

19. Ilona Tlołka 

20. Krystyna Warcok 

21. Katarzyna Zöllner-Solowska 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2, 3, 4 do protokołu. 
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1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Głosowano w sprawie: 

zmiana porządku obrad poprzez dodanie pkt 9 s) i 9 t). 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-

Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Chrząszcz 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła porządek obrad w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka 
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2. Wystąpienia mieszkańców. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Michał Rupik Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc im. dr. A. Pawelca  

w Wodzisławiu Śląskim, 

- Arkadiusz Kirsza Mieszkaniec Miasta, 

- Jakub Prus Wiceprezes Izby Gospodarczej. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

W dyskusji wzięli udział: 

Radna Lidia Ptak odczytała zapytanie w sprawie targowiska na ul. Rzecznej - pismo 

dostępne pod nr ORG-III.0003.34.2025. 

Radny Łukasz Chrząszcz odczytał interpelację w sprawie nowych atrakcji na Trzech 

Wzgórzach - pismo dostępne pod nr ORG-III.0003.35.2025. 

4. Informacje Prezydenta Miasta: 

W dyskusji wzięli udział: 

-Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej. 

a) działaniach podjętych między sesjami – pismo stanowi załącznik nr 5 do protokołu, 

b) o sposobie realizacji interpelacji i zapytań radnych – pismo do wglądu pod  

nr ORG-III.0003.33.2025. 

 

5. Informacja na temat Centralnego Portu Komunikacyjnego i Kolei Dużych Prędkości  

w zakresie wariantu W72, obejmującego swoim zakresem miasto Wodzisław Śląski. 

Zreferowali: Zaproszeni goście: Ekspert ds. Relacji z Otoczeniem Inwestycji Kolejowych 

Kazimierz Peryt, Specjalista z Centralnego Portu Komunikacyjnego Dariusz Mańkowski, 

Specjalista z Centralnego Portu Komunikacyjnego Maciej Pańczak. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Dariusz Mańkowski Specjalista z Centralnego Portu Komunikacyjnego, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej, 
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- Maciej Pańczak Specjalista z Centralnego Portu Komunikacyjnego, 

- Kazimierz Peryt Ekspert z Centralnego Portu Komunikacyjnego, 

- Mirosław Szyszka Radny Rady Miejskiej, 

- Krystian Brawański Radny Rady Miejskiej, 

- Ilona Tlołka Radna Rady Miejskiej. 

6. Informacja na temat zadań inwestycyjnych realizowanych przez miasto Wodzisław Śląski  

w 2024 r. z uwzględnieniem zadań rad dzielnic. Zreferował: Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich 

Grzegorz Połomski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Informacja stanowi załącznik nr 6, 7 do protokołu. 

7. Roczne sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 rok. 

Zreferowała Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Elwira Palarczyk. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Elwira Palarczyk Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Anna Piotrowska Radna Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej. 

Informacja stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

8. Wybór radnych do pracy w zespole, który zostanie powołany w związku z planem prac  

w zakresie optymalizacji sieci szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym  

jest miasto Wodzisław Śląski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej, 
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- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mirosław Szyszka Radny Rady Miejskiej, 

- Marian Drosio Radny Rady Miejskiej, 

- Katarzyna Zöllner-Solowska Radna Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wyboru radnych: Ł. Chrząszcza, I. Greli, M. Szyszki, A. Króliczka, K. Zollner-Solowski,  

M. Blazy do pracy w zespole, który zostanie powołany w związku z planem prac w zakresie 

optymalizacji sieci szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest miasto 

Wodzisław Śląski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska powołała zespół w składzie: Ł. Chrząszcz, I. Grela, M. Szyszka, A. Króliczek, 

K. Zollner-Solowska. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach od godz. 17:07 do godz.17:24. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

9. Podjęcie uchwały: 

a) w sprawie zmiany uchwały nr VIII/103/24 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  

28 listopada 2024 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

na 2025 rok. Zreferowała Radna Rady Miejskiej Lidia Ptak. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Paweł Jabłoński Poseł Rzeczypospolitej Polskiej. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wniosku radnej Izabeli Greli o przeniesienie projektu uchwały na kolejny miesiąc. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przychyliła się do powyższego wniosku. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław Szyszka, 

Ilona Tlołka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (9) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna 

Piotrowska, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Józef Szymaniec 

Głosowano w sprawie: 

wniosku radnej Izabeli Greli o przeniesienie projektu uchwały na kolejny miesiąc. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska przychyliła się do powyższego wniosku. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław Szyszka, 

Ilona Tlołka, Katarzyna Zöllner-Solowska 
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PRZECIW (10) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna 

Piotrowska, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

b) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2025 rok. 

Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Wodzisławia Śląskiego  

na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XIII/182/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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c) w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wodzisławia 

Śląskiego na lata 2025-2035. Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Wodzisławia Śląskiego na lata 2025-2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XIII/183/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

d) w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/294/13 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  

27 marca 2013 r. w sprawie nadania Statutu Wodzisławskiemu Centrum Kultury. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/294/13 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie nadania Statutu Wodzisławskiemu Centrum 

Kultury. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XIII/184/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
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Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

e) w sprawie wprowadzenia zmiany Regulaminów Ośrodka Rekreacyjnego "Balaton"  

w Wodzisławiu Śląskim. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany Regulaminów Ośrodka Rekreacyjnego 

"Balaton" w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XIII/185/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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f) w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego tworzenia ośrodków dla nielegalnych 

imigrantów oraz udziału miasta w programach wspierających imigrację Zreferował: Radny 

Rady Miejskiej Alan Szatyło. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Alan Szatyło Radny Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Anna Piotrowska Radna Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Aleksander Guła Radca Prawny Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Roman Fritz Poseł Rzeczypospolitej Polskiej, 

- Paweł Jabłoński Poseł Rzeczypospolitej Polskiej, 

- Mirosław Krzysztof Nowak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Stefan Grzybacz Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wniosku formalnego radnego Stefana Grzybacza o zakończenie dyskusji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska nie przychyliła się do powyższego wniosku. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław Szyszka, Krystyna 

Warcok 

PRZECIW (10) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 
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Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie: 

radnego Mirosława Krzysztofa Nowaka o zakończenie dyskusji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska przychyliła się do powyższego wniosku. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, 

Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (7) 

Marian Drosio, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach od godz. 19:15 do godz.19:37. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

Głosowano w sprawie: 

zdjęcie z porządku obrad uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego tworzenia 

ośrodków dla nielegalnych imigrantów oraz udziału miasta w programach wspierających 

imigrację i skierowanie na komisję. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przychyliła się do powyższego wniosku. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 
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Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Adam Króliczek, 

Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok 

PRZECIW (7) 

Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Lidia Ptak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Janusz Kurzawa, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie punktu 9 g). 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła zmianę porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Adam 

Króliczek, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (7) 

Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

g) w sprawie stanowiska dotyczącego bezpieczeństwa mieszkańców. Zreferował Radny Rady 

Miejskiej Łukasz Chrząszcz. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 
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- Alan Szatyło Radny Rady Miejskiej, 

- Mirosław Krzysztof Nowak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Anna Piotrowska Radna Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

radnego Romana Kapciaka o zakończenie dyskusji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska nie przychyliła się do powyższego wniosku. 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa 

PRZECIW (16) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie stanowiska dotyczącego bezpieczeństwa mieszkańców. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIII/186/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Adam 

Króliczek, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok 

PRZECIW (8) 

Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław Szyszka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

h) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Jarosława Dąbrowskiego w Wodzisławiu Śląskim. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Jarosława Dąbrowskiego w Wodzisławiu 

Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/187/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 
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i) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Słowiańskiej w Wodzisławiu Śląskim. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Słowiańskiej w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIII/188/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

j) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej na os. Przyjaźni w Wodzisławiu Śląskim. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej na os. Przyjaźni w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIII/189/25 w powyższej sprawie. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, 

Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

k) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej na os. Przyjaźni w Wodzisławiu Śląskim. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej na os. Przyjaźni w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIII/190/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

l) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej na os. Przyjaźni w Wodzisławiu Śląskim. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej na os. Przyjaźni w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIII/191/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

m) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Głożyńskiej w Wodzisławiu Śląskim. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Głożyńskiej w Wodzisławiu Śląskim. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIII/192/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

n) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Grodzisko w Wodzisławiu Śląskim. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Grodzisko w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIII/193/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

o) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Młodzieżowej w Wodzisławiu Śląskim. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Młodzieżowej w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIII/194/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

p) w sprawie zasad bezprzetargowej sprzedaży gminnych lokali mieszkalnych ich najemcom 

oraz określania warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych od ceny 

sprzedaży. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej, 
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- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Stefan Grzybacz Radny Rady Miejskiej, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Mirosław Szyszka Radny Rady Miejskiej, 

- Krystian Brawański Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia poprawek radnego Romana Kapciaka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska nie przyjęła poprawki radnego Romana Kapciaka. 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan 

Szatyło, Józef Szymaniec, Krystyna Warcok 

PRZECIW (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jakub Elsner 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zasad bezprzetargowej sprzedaży gminnych lokali 

mieszkalnych ich najemcom oraz określania warunków udzielania bonifikat i wysokości 

stawek procentowych od ceny sprzedaży. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1Rada Miejska 

podjęła uchwałę Nr XIII/195/25 w powyższej sprawie. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka 

PRZECIW (7) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan 

Szatyło, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jakub Elsner, Józef Szymaniec 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

r) w sprawie zmiany uchwały nr IX/129/24 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  

19 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu miasta Wodzisławia 

Śląskiego dla Województwa Śląskiego. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jarosław Gorzawski Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IX/129/24 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

miasta Wodzisławia Śląskiego dla Województwa Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIII/196/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 
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Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

s) w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Miasta Wodzisławia 

Śląskiego na rok 2025. Zreferowała Kierownik Biura Aktywności Społecznej Dagna Rosner-

Kornafel. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Dagna Rosner-Kornafel Kierownik Biura Aktywności Społecznej, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie 

Miasta Wodzisławia Śląskiego na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIII/197/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (1) 

Marian Drosio 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

t) w sprawie rozpatrzenia petycji z 11 grudnia 2024 r. Zreferowała Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Barbara Połednik. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Barbara Połednik Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z 11 grudnia 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska nie podjęła uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z 11 grudnia 2024 r. 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka 

PRZECIW (10) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Roman Kapciak, Janusz 

Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Piotrowska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

u) w sprawie zmiany uchwały nr XI/149/25 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 

13 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego. Zreferował Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia zgłoszonej kandydatury radnego Krystiana Brawańskiego. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła kandydaturę radnego Krystiana Brawańskiego. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krystian Brawański 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XI/149/25 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji 

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIII/198/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 
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Katarzyna Zöllner-Solowska 

10. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, która odbyła się  

27 marca 2025 r. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, która odbyła się  

27 marca 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła protokół z obrad sesji, która odbyła się 27 marca 2025 r. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

10. Wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Aleksander Guła Radca Prawny Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Paweł Jabłoński Poseł Rzeczypospolitej Polskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Alan Szatyło Radny Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Adam Króliczek  Radny Rady Miejskiej, 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej, 

- Mirosław Krzysztof Nowak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 
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- Radna Rady Miejskiej Izabela Grela, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej, 

- Krystian Brawański Radny Rady Miejskiej 

- Anna Piotrowska Radna Rady Miejskiej. 

11. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy zamknął obrady XIII sesji Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 16 kwietnia 2025 r. o godz. 21:31. 

Protokołowała: 

Danuta Foks – Referat Obsługi Rady Miejskiej 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 

Mariusz Blazy 


